Jakób Zuberbier, Artysta Baletu. 2—3 12422—

Mam honor zawiadomić Szanownych Rodziców i Opieku
nów, iż udzielam

sekcje tańców salonowych
wyłącznie dla dzieci płci obojga, u siebie w mieszkaniu,
przy ulicy Elektoralnej, Nr 31.—L. K.UHNE.

Towarzystwo Muzyczne Warsza<J^
w środę dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1873 roljU’

PROGRAM
7-go Wielkiego Koncertu. . -

CZĘŚĆ Lsza: 1) Uwertura Anakreon, L- CherO 1
Koncert na skrzypce z towarzjszeniem orkiestry, rl
delssbhu-Bartholdy, wykona p. Ferdynand Laub- r^cS'
cert (G-minor) na fortepian, z towarzyszeniem /
(w rękopiśmio), J.